АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15»  апреля  2016 г

     № 30
О внесении изменений в  Положение о единой комиссии
по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения нужд муниципального образования Посьетское
городское поселение утвержденного, постановлением
администрации Посьетского городского поселения от
16.07.2015 г. №65а
На основании протеста прокуратуры Хасанского района Приморского края от 05.04.2016 г. за № 7-8-2016/1295 на постановление администрации Посьетского городского поселения от 16.07.2015 г. №65а на п.4.12.4 Положения о единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Посьетское городское поселение, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством
.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 4.12.4 Положения о единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Посьетское городское поселение, отменить как незаконный.

2. Обеспечить опубликование настоящего постановления в вестнике поселения "Новгородский пост" и размещение на официальном сайте муниципального образования  Посьетское городское поселение в сети интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

.
Глава администрации

Посьетского городского поселения

                Е.Г. Зайцева